
4

8

1

2

7

3

8

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年7月24日（日）8回佐賀4日

 6R Ｃ２－６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：140,000 円　／　2 着：32,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ネオアルカディア
父:スクリーンヒーロー  母:キラリン

牡  4 鮫島克也
56.0

1:30.3
(－)

1-1-1-1 39.1 － 6 492
(-1)

大島静夫（佐賀）
成富直行
岡田スタツド

2 9 ストロングホールド
父:リンカーン  母:ストロングソレイユ

セン 6 田中純
56.0

1:30.6
(1 1/2)

2-2-2-2 39.2 － 7 474
(-2)

東美義（佐賀）
吉野惇
ナカノファーム

3 1 ワンダーヴィグルー
父:アドマイヤジャパン  母:フィナンシェ

牝  4 山口勲
54.0

1:31.0
(2)

3-3-3-3 39.3 － 4 489
(+3)

九日俊光（佐賀）
山本信行
村下農場

4 2 キョウワエルフ
父:キョウワスプレンダ  母:タバスコリエ

牝  4 田中直人
54.0

1:31.0
(クビ)

6-6-5-4 38.1 － 1 431
(-5)

井樋明正（佐賀）
西隆久
協和牧場

5 7 パープルヘイズ
父:ネオユニヴァース  母:ピサノグレース

牝  5 真島正徳
54.0

1:31.3
(1 1/2)

5-5-4-5 38.8 － 5 452
(+1)

池田忠好（佐賀）
毛利高明
フジワラフアーム

6 3 プリンスレオン
父:フサイチレオン  母:フリートルビー

牡  5 小松丈二
56.0

1:31.5
(1)

8-7-7-6 38.3 － 8 485
(-1)

北村欣也（佐賀）
菖蒲修
マルゼン橋本牧場

7 8 ビレッジアスリート
父:シンボリクリスエス  母:ベラドンナジュリア

牝  4 渡辺博文
54.0

1:31.9
(2)

7-8-9-8 38.6 － 9 449
(+1)

濱田一夫（佐賀）
村山輝雄
村上　欽哉

8 5 ランドグローリー
父:ゼンノロブロイ  母:メイショウヤヨイ

セン 5 石川慎将
56.0

1:32.3
(2)

9-9-8-7 39.1 － 3 472
(0)

石川浩文（佐賀）
小原準一郎
日西牧場

9 6 インワンブレス
父:ダイワメジャー  母:クラクエンレディー

牝  5 長田進仁
54.0

1:33.7
(7)

4-4-6-9 40.8 － 2 469
(-1)

中野博（佐賀）
増田兼良
青藍牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,1,6,7,2,8,3,5

4,9,1,6,7,2,3,8,5

4,9,1,7,2,6,3,5,8

4,9,1,2,7,3,5,8,6

払戻金
単 勝 4 1,010円

複 勝 4 310円

9 280円

1 180円

ワイド 4-9 1,530円

1-4 820円

1-9 1,040円

枠 連 4-8 3,840円

馬 連 4-9 6,080円

馬 単 4-9 11,290円

3連複 1-4-9 10,870円

3連単 4-9-1 84,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


