6R C2-6組 C2 サラ系4歳上						【天候】	幈	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
【本賞金】1 着:140,000 円 / 2 着:32,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:4,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	ネオアルカディア 父:スクリーンヒーロー 母:キラリン	牡 4	鮫島克也 56.0	1:30.3 (-)	1-1-1-1	39.1	_	6	492 (-1)	大島静夫(佐賀) 成富直行 岡田スタツド	
2	8	9	ストロングホールド 父:リンカーン 母:ストロングソレイユ	セン 6	田中純 56.0	1:30.6 (1 1/2)	2-2-2-2	39.2	_	7	474 (-2)	東美義(佐賀) 吉野惇 ナカノファーム	
3	1	1	ワンダーヴィグルー 父:アドマイヤジャパン 母:フィナンシェ	牝 4	山口勲 54.0	1:31.0	3-3-3-3	39.3	-	4	489 (+3)	九日俊光(佐賀) 山本信行 村下農場	
4	2	2	キョウワエルフ 父:キョウワスプレンダ 母:タバスコリエ	牝 4	田中直人 54.0	1:31.0 (クビ)	6-6-5-4	38.1	_	1	431 (-5)	井樋明正(佐賀) 西隆久 協和牧場	
5	7	7	パープルヘイズ 父:ネオユニヴァース 母:ビサノグレース	牝 5	真島正徳 54.0	1:31.3 (1 1/2)	5-5-4-5	38.8	-	5	452 (+1)	池田忠好(佐賀) 毛利高明 フジワラフアー <i>L</i>	A
6	3	3	プリンスレオン 父:フサイチレオン 母:フリートルビー	牡 5	小松丈二 56.0	1:31.5 (1)	8-7-7-6	38.3	-	8	485 (-1)	北村欣也(佐賀) 菖蒲修 マルゼン橋本牧場	<u> </u>
7	8	8	ビレッジアスリート 父:シンボリクリスエス 母:ベラドンナジュリア	牝 4	渡辺博文 54.0	1:31.9	7-8-9-8	38.6	_	9	449 (+1)	濱田一夫(佐賀) 村山輝雄 村上 欽哉	
8	5	5	ランドグローリー 父:ゼンノロブロイ 母:メイショウヤヨイ	セン 5	石川慎将 56.0	1:32.3	9-9-8-7	39.1	-	3	472 (0)	石川浩文(佐賀) 小原準一郎 日西牧場	
9	6	6	インワンブレス 父:ダイワメジャー 母:クラクエンレディー	牝 5	長田進仁 54.0	1:33.7 (7)	4-4-6-9	40.8	-	2	469 (-1)	中野博(佐賀) 増田兼良 青藍牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,9,1,6,7,2,8,3,5
2コーナー	4,9,1,6,7,2,3,8,5
3コーナー	4,9,1,7,2,6,3,5,8
4コーナー	4,9,1,2,7,3,5,8,6

● 払戻金

単 勝	4	1,010円
複 勝	4	310円
	9	280円
	1	180円

ワイド	4-9	1,530円
	1-4	820円
	1-9	1,040円

枠 連	4-8	3,840円
馬連	4-9	6,080円
馬単	4-9	11,290円

3連複	1-4-9	10,870円
3連単	4-9-1	84,430円